

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 31 84 69 19

TWE Byg & Service ApS

Rugmarken 27A

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWE Byg & Service ApS Rugmarken 27A 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 84 69 19
	Stiftet: 11. november 2008
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 9. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	813	756	2.014	-117	393
Resultat af ordinær primær drift	129	-888	882	-38	30
Finansielle poster, netto	32	32	-7	-68	-6
Årets resultat	128	-707	632	-176	19
Balance:					
Balancesum	592	1.219	2.097	1.710	943
Egenkapital	-45	-173	534	-98	79

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 1. januar til 30. september 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	812.885	755.782
1 Personaleomkostninger	-678.702	-1.636.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.363	-7.586
Driftsresultat	128.820	-888.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.039	39.422
Andre finansielle indtægter	11.383	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-7.839
Resultat før skat	161.232	-856.483
2 Skat af årets resultat	-32.927	149.047
Årets resultat	128.305	-707.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-707.436
Disponeret i alt	128.305	-707.436

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.201	7.559
Materielle anlægsaktiver i alt	2.201	7.559
Anlægsaktiver i alt	2.201	7.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.538	420.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.978	777.538
4 Udskudte skatteaktiver	80.815	170
Tilgodehavender i alt	581.331	1.198.546
Likvide beholdninger	8.321	13.164
Omsætningsaktiver i alt	589.652	1.211.710
Aktiver i alt	591.853	1.219.269

Balance 30. september

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-169.995	-298.300
	Egenkapital i alt	-44.995	-173.300
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.085	132.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102.113
	Anden gæld	479.763	1.158.369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.848	1.392.569
	Gældsforpligtelser i alt	636.848	1.392.569
	Passiver i alt	591.853	1.219.269

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	645.445	1.597.973
Andre omkostninger til social sikring	12.306	24.190
Personalemkostninger i øvrigt	20.951	14.099
	<u>678.702</u>	<u>1.636.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-177.804
Årets regulering af udskudt skat	32.927	-867
Regulering af tidligere års skat	0	29.624
	<u>32.927</u>	<u>-149.047</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>59.279</u>
Kostpris 1. oktober 2016		59.279
Tilgang		77.505
Afgang		-77.505
		<u>59.279</u>
Kostpris 30. september 2017		59.279
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		51.720
Årets afskrivninger		5.358
		<u>57.078</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		57.078
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>2.201</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2016	170	-697
Regulering af udskudt skat primo	113.572	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-32.927</u>	<u>867</u>
	<u>80.815</u>	<u>170</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-484	170
Fremført underskud fra tidligere år	<u>81.299</u>	<u>0</u>
	<u>80.815</u>	<u>170</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-298.300	409.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.305</u>	<u>-707.436</u>
	<u>-169.995</u>	<u>-298.300</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.